OPEN A — 2° Torneo Internazionale San Leo Scacchi in Fortezza
19/06/2022, 26/06/2022

Classifica finale

Pos Pts Titolo Nome ELO Perf. Fed BuclBucT ARO.
1 8 GM Visakh N R 2506 2713 i 42.50 47.00 2269.00
2 6 GM Omelja Atem 2515 2362 W 44 00 46 50 2237.33
3 6 GM Korneev Oleg 2500 2351 : 42.00 45.50 2210.25
4 55 GM Lazic Miroliub 2309 2342 IEMM 42,50 45.50 2261.67
5 55 CM  CASADIO Niccolo' 2145 2277 || ] 38.50 40.50 2196.89
6 55 M ANDREONI Giuseppe 2170 2222 [J] [J38.0041.002171.86
7 5 M LANZANI Mario 2281 2257 [J] [} 42.00 44.50 2214.00
8 5 CM TITZE LEO 2071 2272 [J| [ 39.00 41.00 222856
9 45 Kalosha Zhiulien Oleksii 2161 2201 L 41.00 43.00 2200.78
10 35 1IN  DITRAPANILUCA 1933 2055 [J] [34.5036.50 2134.67
11 35 1IN GRECOEDOARDO 1906 2027 [J| [J33.5035.50 2107.11
12 CM  Pizzoferrato Mattia 1869 1904 ] [l 33.0035.00 2096.50
13 Ostakhnovich Vladislav 2015 1932 _— 32.50 34.50 2057.33
14 3 CM BELLINCAMPI Stefano 2029 1894 [J] [ 31.0033.00 2051.71
15 25 GM Djuric Stefan 2285 2109 MM 37.50 39.50 2165.83
16 2 CM PECCI William 2022 1826 [J] [} 32.0034.50 2046.00

OPEN B — 2° Torneo Internazionale San Leo Scacchi in Fortezza
19/06/2022, 26/06/2022

Classifica finale

ELO Perf. Fed Bucl BucT ARO.
1599 1885 [ [ 37.5030.00 1634.13

Pos Pts Titolo Nome
1 6.5 2N BALLABIO Pietro

2 65 Eedle Eric F 1618 1900 === 37.00 40.00 1649.00
3 65 2N DI GIACINTO GAUDIO 1792 1767 || [ 32.5035.00 1516.38
4 6 3N JAMOUS Manuel 1450 1738 ] [ 37.0041.00 1545.25
5 2N LANEVE GIULIO 1660 1667 ] [ 32.0033.501474.25
6 55 1IN LACAMBRA GEM ELIJAH 1831 1769 [ [ 36.0040.00 1628.25
7 55 1IN GIAMMONA FEDERICO 1815 1665 ] [J] 34.00 37.50 152350
8 55 1IN CERVINI ALESSANDRO 1785 1621 [ [ 30.0033.501479.75
9 5 IN TAGLIAFERRI Valerio 1726 1605 [ [ 38.50 42.50 1500.50
10 5 2N BALDESCHI NICCOLO' 1744 1668 [ [ 37.50 4050 1572.75
11 5 CN DALLAGLIO Giovanni 1722 1752 [J| [ 36.5040.00 1657.38
12 5 2N BIANCO Paolo 1658 1658 [ [ 32.0035.50 1562.50
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https://ratings.fide.com/card.phtml?event=4156803
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https://ratings.fide.com/card.phtml?event=14183706
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https://ratings.fide.com/card.phtml?event=2828001
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https://ratings.fide.com/card.phtml?event=2831940
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Nome
GARGIULO FILIPPO

MORDEGLIA LUCA
CARRIDEO SIMONE
GERVASIO Francesco
RIGHETTI Lorenzo
POLIDORO ETTORE
CALISSANO Corrado
CAPUTI Giuliano
Vernon Guy
ROVERSI Stefano
Roberts Tallulah
Meharunkar Pari Prasad
OSTONI NICOLO!
PIGHI EDOARDO
CANUBAS Chloie Elizabeth
ARUN Ria
DORMIO Luca

ELO Perf. Fed Bucl BucT ARO.
1254 1476 I I 32.00 33.50 1380.88

1582 1531 ] [ 30.0033.001436.13
1742 1665 [J] [ 38.0041.00 1622.00
1042 1655 [ [ 35.5030.50 1611.50
1525 1695 ] [} 35.5037.001652.13
1395 1633 ] [} 32.5034.00 1580.88
999 1438 [ [ 28.5030.501395.38
1782 1485 [J| [ 26.5020.00 1441.88
1816 1625 ==f= 34.00 36.00 1567.83
1630 1435 [ [ 32.5035.50 1434.63
1536 1616 % 32.00 35.50 1558.50
1444 1474 [ [} 31.0032.50 1474.00
1396 1439 [| [ 30.5033.501430.13
1339 1483 [ [ 30.5032.00 148250
1436 1477 [] [ 30.5032.001476.88
1260 1409 [ [} 30.0033.00 1409.00
1894 1425 ] [ 29.5033.001367.67

GARCIA CASTANEDA DANIEL ALBERTO 1499 1341 I I 29.5032.501341.13

IVANIN Yehor
OSTONI LEONARDO
TORELLI Mauro
Hafthorsson Jon Ulfur
GUARNIERI Federico
GRECO ARIANNA
ADAMS BIDA Giosue'
GAO Davide
D'AMICO PIETRO
MANELLA Riccardo
SOLARI Dante
DETTORI Jan
PIGHI FEDERICO
CLERICI EDOARDO MARIA
MERCANTI Aurelio
DETTORI Andrej
VIGNALE LUCA GIOVANNI
DE FAZIO Monica
SPERA Mariavincenza
BUSANI Stefano
D'AMICO Andrea
GALLO Fabio

999 1261 [ [ 23.0025.001311.43
1432 1360 ] [} 33.0034.50 1403.00
1490 1378 [| [ 29.5032.50 1420.88
1221 1448 GIed 28.00 30.00 1520.40
1192 1319 [ [ 28.0029.50 1361.88
1044 1394 ] [ 26.0027.50 1436.88
1174 1224 [ [ 28.0020501311.13
1289 1203 [ [ 27.0028.501379.75
1213 1163 | [ 25.50 27.00 1249.50
1077 1173 || [ 24.00 25.50 1250.50
1298 1081 J] [ 23.5025.001168.13
1180 1120 [| [ 23.0024.501207.13
1137 1168 || [ 22,50 24.00 1254.75
1333 1445 ] [} 28.0031.00 1445.00
1380 932 [ [§25.0026.501205.33
999 998 [ [ 23.5026.001306.86
1085 908 [ [21.5023.001217.29
990 889 [ 21.0022.501197.86
999 881 [] [ 26.0027.501281.83
1326 1001 [] [ 23.5025.00 1331.40
1153 910 [ [ 23.5025.001311.00
1375 1015 [ [ 22.0023.00 1815.00


https://ratings.fide.com/card.phtml?event=2856617
https://ratings.fide.com/card.phtml?event=28516788
https://ratings.fide.com/card.phtml?event=28520513
https://ratings.fide.com/card.phtml?event=812765
https://ratings.fide.com/card.phtml?event=2876456
https://ratings.fide.com/card.phtml?event=2898050
https://ratings.fide.com/card.phtml?event=28560876
https://ratings.fide.com/card.phtml?event=821993
https://ratings.fide.com/card.phtml?event=343400400
https://ratings.fide.com/card.phtml?event=813435
https://ratings.fide.com/card.phtml?event=15600572
https://ratings.fide.com/card.phtml?event=67300090
https://ratings.fide.com/card.phtml?event=28502736
https://ratings.fide.com/card.phtml?event=2836187
https://ratings.fide.com/card.phtml?event=2893148
https://ratings.fide.com/card.phtml?event=28555678
https://ratings.fide.com/card.phtml?event=810860
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https://ratings.fide.com/card.phtml?event=2840729
https://ratings.fide.com/card.phtml?event=28562895
https://ratings.fide.com/card.phtml?event=28562747
https://ratings.fide.com/card.phtml?event=28521560
https://ratings.fide.com/card.phtml?event=28562763
https://ratings.fide.com/card.phtml?event=28535090
https://ratings.fide.com/card.phtml?event=28523989
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https://ratings.fide.com/card.phtml?event=2862650
https://ratings.fide.com/card.phtml?event=28522966
https://ratings.fide.com/card.phtml?event=28562909
https://ratings.fide.com/card.phtml?event=28517652
https://ratings.fide.com/card.phtml?event=28519299
https://ratings.fide.com/card.phtml?event=28550757
https://ratings.fide.com/card.phtml?event=28562720

5° Open Integrale - San Leo Scacchi in Fortezza
Sede di gioco: Palazzo Mediceo - 24/06/2022, 26/06/2022

Classifica finale

Pos Pts Titolo
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Nome
GILEVYCH ARTEM

BRANCALEONI Maurizio
FOLIN GIORGIO

2174
1475
DOBBOLETTA Alex 2179
2200

2229

Licor Padilla Gustavo Luis
Vuelban Virgilio
ROSSI DAVIDE 1814

2086

1559

IMBURGIA Giuseppe
CORTI Lorenzo
SAGONTI Raoul 1553

999

1300

LEARDINI Mirko
CEBANU ALICE
BELLONI Umberto 1583
BASSINI Massimo 1609
COLICCHIO Martino 999
CATALANO FRANCESCO 1416

CAMPIDELLI Silvio 1723
PAVESI Alessandro 1556
GIOVETTI Valerio 1149
1161

1461

Carlino Alessandro
BOARON Arianna
ALESSANDRINI Matteo 1602

PETRINI Roberto 1409

Leonardo GULLO 999
SORU Daniele 1293
BERLATO Alberto 1237
PAVESI Paolo 1498

Perf. Fed Bucl BucT ARO.
2675 [ [ 13.50 15.00 1875.40

2022 [] [ 13.50 15.50 1781.80
1735 I I 10.00 10.50 1495.00
1086 ] [ 14.50 16.50 1836.80
1796 [J] [ 14.00 16.50 1646.80
2004 , 14.00 14.50 1855.40
1007 [| [ 13.00 14.50 1847.60
1827 [ [ 11.50 12.00 1678.20
1465 I I 12.50 14.50 1393.20
1734 [ [ 12.00 13.50 1662.20
1774 gyl 11.00 11.50 1702.00
1700 I I 12.00 14.00 1699.80
1571 [ P 11.50 13.50 1571.20
1654 ] [ 11.50 12.50 1653.60
1453 I I 9.00 10.50 1540.00
1488 [] [ 10.50 12.50 1550.80
1261 [] [ 10.50 12.00 1332.80
1274 I I 10.50 11.50 1345.80
1439 [] [ 9.50 10.501511.40
1214 || [ 9.50 10.001407.25
1376 I I 8.00 8.50 1448.20
1440 [] [ 12:50 14.00 1588.60
1470 [] [ 9.50 10.001619.40
746 I I 11.50 13.00 1545.75
1402 [] [ 10.0012.001527.33
1204 || [ 8.00 8.50 1444.20
1101 I I 10.00 11.00 1467.00


https://ratings.fide.com/card.phtml?event=14121379
https://ratings.fide.com/card.phtml?event=803022
https://ratings.fide.com/card.phtml?event=2870970
https://ratings.fide.com/card.phtml?event=865397
https://ratings.fide.com/card.phtml?event=3507602
https://ratings.fide.com/card.phtml?event=5201896
https://ratings.fide.com/card.phtml?event=2847006
https://ratings.fide.com/card.phtml?event=850101
https://ratings.fide.com/card.phtml?event=2855041
https://ratings.fide.com/card.phtml?event=28518640
https://ratings.fide.com/card.phtml?event=11800470
https://ratings.fide.com/card.phtml?event=2896511
https://ratings.fide.com/card.phtml?event=815446
https://ratings.fide.com/card.phtml?event=809314
https://ratings.fide.com/card.phtml?event=28568940
https://ratings.fide.com/card.phtml?event=2890963
https://ratings.fide.com/card.phtml?event=841528
https://ratings.fide.com/card.phtml?event=2830863
https://ratings.fide.com/card.phtml?event=28552709
https://ratings.fide.com/card.phtml?event=28550510
https://ratings.fide.com/card.phtml?event=28543386
https://ratings.fide.com/card.phtml?event=2833250
https://ratings.fide.com/card.phtml?event=2837396
https://ratings.fide.com/card.phtml?event=28550269
https://ratings.fide.com/card.phtml?event=28549635
https://ratings.fide.com/card.phtml?event=888370
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